
5 5 9 / 2 0 1 4 - 1 3 9 

EXEKÚTORSKÝ ÚRAD BRATISLAVA 

JUDr. BOHUMIL KUBÁT 
súdny exekútor 

-1- 
hurn.■\,- 

I I I I 	I I 	I 	II III I I II 
t 0, 	2014 

f 	c‘ 90  

,Odbor: 

Obchodná 7, 811 06 Bratislava 

Tel.: +421 2 5245 4641-2; Fax: + 421 2 5245 4643 

E-mail: urad@sudnyexekutor.net,  Web: www.sudnyexekutor.net  
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s., 	SK7275000000004013223594 

EX 559/2014 

V Bratislave, dňa 12.06.2014 

VEC: Oznámenie termínu a miesta konania opätovnej dražby 

V exekučnom konaní 

oprávneného: WINDOR, spol. s r,o. 

Cablkova 3, Bratislava 2, IÉO: 35708107, 

zast. AK Balara, s, r. o., Košická 5590/56, 821 08 Bratislava, IÉO: 36858528 
proti 

povinnému: 	WinHaus Trade, s.r.o. 

Vrbovská cesta 2511/19, Pieš6ny 1, IČO: 36234184 

o vymoženie 3.600,- €, Vám oznamujem, že opätovná dražba nižšie uvedenej hnuternej veci sa uskutoční dňa 
17.06.2014 o 13.00 hod, mimo sídla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

Predmetom opätovnej dražby je motorové vozidlo zn. Renault Kangoo Expres 1.5 dCi, EČV: PN-725CI, VIN: 
VF1FC09AF29703848, farba: biela farba, r.v. 2003, Všeobecná hodnota ojazdeného vozidla zistená znaleckým 
posudkom č. 209/2014 bola stanovená vo výške 773,00 €, vrátane 20 % DPH. 

Podl'a § 126 ods. 2 Exekučného poriadku, z dôvodu že sa dňa 12.06.2014 o 10.00 hod. v sídle exekútorského 
úradu na adrese Obchodná 7, Bratislava vykonala dražba predmetnej hnutel'nej veci a nenašiel sa žiadny vydražitel', 

všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla zistená znaleckým posudkom bude znížená na dve tretiny 

ceny, a to na výšku 515,33 € vrátane 20% DPH. Všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla určená 
znaleckým posudkom znížená na dve tretiny ceny v súlade § 126 ods. 2 Exekučného poriadku predstavuje najnižšie 
podanie. 

V zmysle vyššie uvedeného Vám oznamujem, že opätovná dražba predmetnej hnuternej veci sa uskutoční 
dňa 17.06.2014 o 13.00 hod. mimo sídla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

Podl'a ust. § 125 ods. 3 Exekučného poriadku je obec povinná uverejnif termín dražby, opätovnej dražby, 
súpis vecí a miesto konania dražby a opätovnej dražby na svojej úradnej tabuli. 

úctou, 

JUDr. Bohumil Kubát 

súdny exekútor 

Doručí sa:  

- oprávnenému, 

- povinnému, 

= n  o"bci — Mestský úrad Pezinok, Radrtičné námestie 7, Pezinok. 
Vyvesené d a 

Peisoiatka a podpis: 	
—  MESTO PEZINOK, 

Mestský úrad 

,/ 902 14 PEZINOK 
RadniOrté nám. 7 


	Page 1

